
Liste der Überbrückungshilfe III Plus 2. Halbjahr 2021

Quelle: NBank

Datenstand: 31.12.2021

Einzelbeihilfen über 100.000 Euro

Name des Zuwendngsempfängers Indikator des 

Zuwendungse

mpfängers 

(Steuer-Nr. 

gemäß 

Antrag)

MA-Zahl Region Branche Zuwendungsbetrag Beihilfeinstume

nt

Bewilligungsdatum Ziel der Beihilfe Bewilligungs

behörde

Crown Spielpalast Vermögens- und Beteiligungs-GmbH n.V. 89,80 10719 R92.00.1 249.359,54 € Zuschuss 25.11.2021 5 - Kleinbeihilfe NBank

OVS-Transport und Logistik GmbH n.V. 54,20 21218 H52.29.1 110.950,77 € Zuschuss 22.09.2021 5 - Kleinbeihilfe NBank

MDS Messebau und Service GmbH n.V. 37,00 21244 N82.30.0 128.305,17 € Zuschuss 18.11.2021 5 - Kleinbeihilfe NBank

Beisner Druck GmbH & Co. KG n.V. 56,55 21244 C18.13.0 122.433,61 € Zuschuss 25.11.2021 2 - Kleinbeihilfe + De-minimis NBank

HR Werkzeugmaschinen GmbH n.V. 30,90 21255 C28.41.0 192.945,04 € Zuschuss 28.12.2021 5 - Kleinbeihilfe NBank

ALCEDO GmbH n.V. 19,25 21365 R93.13.0 129.000,00 € Zuschuss 19.08.2021 1 - Fixkostenhilfe NBank

TEXXOL Mineralöl AG n.V. 7,00 21438 K64.99.1 119.068,70 € Zuschuss 12.11.2021 5 - Kleinbeihilfe NBank

Andreas Gnegel n.V. 15,20 21449 I56.10.3 186.016,31 € Zuschuss 18.11.2021 5 - Kleinbeihilfe NBank

Köver GmbH & Co. KG n.V. 116,80 21614 C22.29.0 180.743,79 € Zuschuss 15.11.2021 2 - Kleinbeihilfe + De-minimis NBank

CO.NET Verbrauchergenossenschaft eG n.V. 38,00 21706 G46.18.9 151.053,99 € Zuschuss 27.10.2021 5 - Kleinbeihilfe NBank

PAUL HEWITT GmbH n.V. 48,75 26122 G47.91.9 836.965,14 € Zuschuss 04.10.2021 1 - Fixkostenhilfe NBank

Global Lifestyle Logistics n.V. 36,00 26122 H52.29.1 128.994,58 € Zuschuss 25.11.2021 2 - Kleinbeihilfe + De-minimis NBank

aroma Gastro GmbH n.V. 15,30 26125 I56.10.2 173.528,75 € Zuschuss 25.10.2021 5 - Kleinbeihilfe NBank

TT-Textilhandels GmbH n.V. 8,40 26209 G46.41.0 179.021,83 € Zuschuss 19.08.2021 5 - Kleinbeihilfe NBank

Heli Service International GmbH n.V. 106,05 26721 H52.23.9 1.418.867,60 € Zuschuss 04.10.2021 1 - Fixkostenhilfe NBank

Deichtec GmbH & Co. KG n.V. 29,50 26725 F43.21.0 173.002,03 € Zuschuss 24.09.2021 5 - Kleinbeihilfe NBank

journaway GmbH n.V. 27,85 26789 N79.11.0 232.925,63 € Zuschuss 30.11.2021 5 - Kleinbeihilfe NBank

Dominik Wrhel - Panem et circenses n.V. 8,10 27257 R90.02.0 234.040,11 € Zuschuss 13.10.2021 5 - Kleinbeihilfe NBank

24 7 Events & Merchandising GmbH n.V. 3,00 27383 R90.03.1 171.957,85 € Zuschuss 13.12.2021 5 - Kleinbeihilfe NBank

DAT AUTOHUS AG n.V. 154,95 27404 G45.11.0 217.745,28 € Zuschuss 26.10.2021 1 - Fixkostenhilfe NBank

Hilken GmbH n.V. 5,90 27412 C28.30.0 456.068,52 € Zuschuss 04.11.2021 4 - Kleinbeihilfe + De-minimis + FIxkostenhilfe NBank

Mystery Games GmbH n.V. 9,85 27419 R93.29.0 230.391,04 € Zuschuss 30.09.2021 5 - Kleinbeihilfe NBank

Pawlowski Warenhandels GbR n.V. 5,55 27751 G47.91.9 200.597,73 € Zuschuss 27.09.2021 3 - Kleinbeihilfe + Fixkosten NBank

reamotion GmbH n.V. 13,60 27753 C28.93.0 106.755,68 € Zuschuss 01.10.2021 5 - Kleinbeihilfe NBank

L & W Hotel GmbH n.V. 15,65 27755 I55.10.1 113.138,82 € Zuschuss 24.09.2021 5 - Kleinbeihilfe NBank

Hotel Huntetal GmbH & Co. KG n.V. 28,90 27793 I55.10.1 279.239,42 € Zuschuss 19.08.2021 5 - Kleinbeihilfe NBank

AVM-Event GmbH n.V. 14,70 28790 N82.30.0 724.651,97 € Zuschuss 18.10.2021 1 - Fixkostenhilfe NBank

Achimer Stadtbäckerei GmbH & Co. KG n.V. 299,10 28832 G47.24.0 401.172,81 € Zuschuss 14.12.2021 3 - Kleinbeihilfe + Fixkosten NBank

LUXUAR GmbH n.V. 10,00 28832 G46.42.1 203.510,71 € Zuschuss 11.11.2021 5 - Kleinbeihilfe NBank

American Play GmbH n.V. 26,40 28832 R92.00.1 133.291,68 € Zuschuss 29.12.2021 1 - Fixkostenhilfe NBank

PRIRO CNC Fertigungstechnologie GmbH n.V. 32,75 29221 C25.62.0 235.249,85 € Zuschuss 08.12.2021 1 - Fixkostenhilfe NBank

Klaus Gross GmbH & Co. KG n.V. 49,90 29227 M71.20.0 106.932,72 € Zuschuss 07.09.2021 5 - Kleinbeihilfe NBank

Hüge & Lange GmbH n.V. 47,75 29320 C20.16.0 128.555,77 € Zuschuss 13.12.2021 5 - Kleinbeihilfe NBank

WIT Wagner International Tube GmbH n.V. 10,90 29358 G46.72.1 343.999,76 € Zuschuss 28.10.2021 2 - Kleinbeihilfe + De-minimis NBank

Imprägnierwerk Marmetschke GmbH n.V. 6,50 29393 C16.10.0 227.309,48 € Zuschuss 14.12.2021 5 - Kleinbeihilfe NBank

Trans Canada Touristik TCT GmbH n.V. 6,30 29599 N79.12.0 267.087,58 € Zuschuss 05.11.2021 5 - Kleinbeihilfe NBank

Hebra Eventgastronomie GmbH n.V. 10,35 29664 I56.30.2 194.994,39 € Zuschuss 26.11.2021 5 - Kleinbeihilfe NBank

INFORM Fitness n.V. 10,00 29690 R93.13.0 124.913,70 € Zuschuss 19.08.2021 2 - Kleinbeihilfe + De-minimis NBank

Giovanni L. Hannover GmbH n.V. 20,60 30159 I56.10.5 292.495,21 € Zuschuss 15.11.2021 2 - Kleinbeihilfe + De-minimis NBank

Hotel Loccumer Hof GmbH & Co. KG n.V. 22,60 30159 I55.10.1 207.077,75 € Zuschuss 24.09.2021 5 - Kleinbeihilfe NBank

Hotel Central Hannover & Handels GmbH n.V. 1,05 30159 I55.10.1 205.339,35 € Zuschuss 30.11.2021 5 - Kleinbeihilfe NBank

Ghanay & Khazai GbR n.V. 4,75 30159 I56.10.3 164.453,35 € Zuschuss 24.11.2021 5 - Kleinbeihilfe NBank

Leinekontor GmbH & Co. KG n.V. 1,00 30159 L68.10.1 114.512,78 € Zuschuss 24.11.2021 5 - Kleinbeihilfe NBank

Boutique City Inn Hannover - Inh. Kasumaj n.V. 7,00 30161 I55.10.2 242.925,20 € Zuschuss 05.11.2021 5 - Kleinbeihilfe NBank

OSHO DISCO GmbH n.V. 21,05 30161 I56.30.2 143.348,32 € Zuschuss 15.09.2021 5 - Kleinbeihilfe NBank

Palo Palo Ghods GmbH n.V. 14,75 30161 I56.30.2 115.211,29 € Zuschuss 13.09.2021 5 - Kleinbeihilfe NBank

RAI WORLD GmbH n.V. 30,40 30163 I55.90.9 797.308,98 € Zuschuss 11.11.2021 3 - Kleinbeihilfe + Fixkosten NBank

Hotel Fora Hannover Beteiligungsgesellschaft n.V. 32,50 30163 I55.10.1 430.769,17 € Zuschuss 24.09.2021 6 - Schadensausgleich NBank

GHM Hotelkonzepte GmbH n.V. 26,25 30165 I55.10.1 350.184,96 € Zuschuss 17.08.2021 2 - Kleinbeihilfe + De-minimis NBank

B & D Hotelmanagment GmbH n.V. 7,50 30165 I55.10.1 182.444,00 € Zuschuss 23.11.2021 5 - Kleinbeihilfe NBank

Schweizerhof Hotel GmbH & Co.KG n.V. 73,05 30175 I55.10.1 361.418,01 € Zuschuss 07.10.2021 5 - Kleinbeihilfe NBank

SMARTCITY HOTEL GmbH n.V. 62,45 30419 I55.10.1 740.964,07 € Zuschuss 05.11.2021 2 - Kleinbeihilfe + De-minimis NBank



Seehafer Holding GmbH & Co. KG n.V. 407,70 30419 C29.32.0 611.037,40 € Zuschuss 19.11.2021 2 - Kleinbeihilfe + De-minimis NBank

Music & Light Veranstaltungstechnik n.V. 4,05 30419 N77.29.0 382.932,19 € Zuschuss 09.12.2021 5 - Kleinbeihilfe NBank

Trumpf Brandschutz Deutschland GmbH n.V. 21,60 30419 M71.20.0 162.498,42 € Zuschuss 09.11.2021 2 - Kleinbeihilfe + De-minimis NBank

HIH Hotel GmbH n.V. 6,10 30419 I55.10.2 114.268,00 € Zuschuss 14.09.2021 5 - Kleinbeihilfe NBank

The Exotica Company GmbH n.V. 2,05 30449 G47.51.0 129.098,00 € Zuschuss 25.11.2021 2 - Kleinbeihilfe + De-minimis NBank

innoSEP GmbH n.V. 9,60 30449 J62.01.1 114.066,15 € Zuschuss 18.11.2021 5 - Kleinbeihilfe NBank

BOXHOTEL Holding GmbH n.V. 20,60 30453 I55.10.1 211.231,54 € Zuschuss 26.10.2021 5 - Kleinbeihilfe NBank

Schörnig Reisen e.K. n.V. 20,60 30455 N79.11.0 263.483,53 € Zuschuss 10.11.2021 2 - Kleinbeihilfe + De-minimis NBank

fiylo Deutschland GmbH n.V. 18,80 30519 S96.09.0 176.235,79 € Zuschuss 24.11.2021 5 - Kleinbeihilfe NBank

Kircher Messe & Event-Service GmbH & Co. KG n.V. 4,50 30519 I56.21.0 100.932,46 € Zuschuss 18.11.2021 5 - Kleinbeihilfe NBank

Sporthaus Gösch n.V. 18,00 30539 G47.64.2 187.750,33 € Zuschuss 27.09.2021 5 - Kleinbeihilfe NBank

Mediconomics GmbH n.V. 16,70 30625 M72.19.0 151.705,42 € Zuschuss 02.12.2021 5 - Kleinbeihilfe NBank

Graf zu Solms-Wildenfels Vermögensverwaltungsges. mbH n.V. 15,20 30826 I56.10.1 141.811,98 € Zuschuss 20.12.2021 5 - Kleinbeihilfe NBank

Amphi Festival GmbH n.V. 3,50 30827 R90.04.1 153.231,18 € Zuschuss 27.10.2021 5 - Kleinbeihilfe NBank

Super Car Wash GmbH & Co. KG n.V. 17,00 30855 G45.20.2 413.914,50 € Zuschuss 29.11.2021 5 - Kleinbeihilfe NBank

Gastronomie Flughafen Hannover GmbH n.V. 103,00 30855 I56.10.2 355.027,29 € Zuschuss 04.11.2021 5 - Kleinbeihilfe NBank

B.F.M. Incoming&Traveller Services GmbH n.V. 15,50 30855 H52.21.9 165.792,69 € Zuschuss 29.11.2021 5 - Kleinbeihilfe NBank

Der Party Löwe GmbH & Co. KG n.V. 98,70 30880 I56.21.0 813.014,11 € Zuschuss 01.12.2021 3 - Kleinbeihilfe + Fixkosten NBank

Bergmann Automotive GmbH n.V. 209,05 30890 C29.32.0 476.997,84 € Zuschuss 16.09.2021 2 - Kleinbeihilfe + De-minimis NBank

G & G Automobilhandels GmbH n.V. 15,50 30952 C33.17.0 240.593,52 € Zuschuss 25.11.2021 1 - Fixkostenhilfe NBank

DEGNER GmbH & Co. KG n.V. 48,25 31061 C25.73.3 117.670,75 € Zuschuss 07.12.2021 5 - Kleinbeihilfe NBank

Rogge GmbH & Co. KG n.V. 14,90 31061 R92.00.1 106.093,12 € Zuschuss 30.09.2021 5 - Kleinbeihilfe NBank

CPR GmbH n.V. 41,75 31157 C21.20.0 170.935,64 € Zuschuss 05.11.2021 5 - Kleinbeihilfe NBank

Big Chief GmbH n.V. 2,00 31157 I56.30.9 101.918,00 € Zuschuss 20.08.2021 5 - Kleinbeihilfe NBank

FC Hotel Messehof GmbH n.V. 6,05 31191 I55.10.1 109.259,84 € Zuschuss 27.09.2021 5 - Kleinbeihilfe NBank

Krüger und Dannheim GmbH & Co. Metallverarbeitung KG n.V. 31,60 31234 C28.29.0 116.502,74 € Zuschuss 09.12.2021 5 - Kleinbeihilfe NBank

Median Hotel Betriebsgesellschaft GmbH & Co. KG n.V. 66,00 31275 I55.10.1 1.052.907,40 € Zuschuss 04.10.2021 1 - Fixkostenhilfe NBank

Fair Service & Consult GmbH n.V. 14,00 31303 N82.30.0 100.496,15 € Zuschuss 27.10.2021 5 - Kleinbeihilfe NBank

Hoffmann Dienstleistungen für die werbende Wirtschaft GmbH n.V. 33,55 31319 F43.32.0 212.180,49 € Zuschuss 16.09.2021 2 - Kleinbeihilfe + De-minimis NBank

Zeltverleih Lührs n.V. 7,75 31535 N77.39.0 293.684,44 € Zuschuss 25.11.2021 5 - Kleinbeihilfe NBank

AMW Global GmbH n.V. 2,00 31547 G46.52.0 167.076,00 € Zuschuss 16.09.2021 1 - Fixkostenhilfe NBank

Ramba Zamba Schaumburg GmbH n.V. 9,80 31711 N77.21.0 305.731,00 € Zuschuss 12.11.2021 2 - Kleinbeihilfe + De-minimis NBank

Wellner - das Modehaus GmbH & Co. KG n.V. 56,85 31785 G47.51.0 136.180,33 € Zuschuss 27.10.2021 4 - Kleinbeihilfe + De-minimis + FIxkostenhilfe NBank

Zeissig Holding GmbH & Co. KG n.V. 72,55 31832 K64.20.0 155.436,09 € Zuschuss 15.11.2021 2 - Kleinbeihilfe + De-minimis NBank

Beluga Reisen GmbH n.V. 11,10 37073 N79.12.0 223.503,88 € Zuschuss 15.11.2021 5 - Kleinbeihilfe NBank

Zahaj Systemgastronomie GmbH & Co.KG n.V. 28,85 37073 I56.10.2 103.773,71 € Zuschuss 16.09.2021 2 - Kleinbeihilfe + De-minimis NBank

Auer Lighting GmbH n.V. 316,75 37581 C23.19.0 541.935,10 € Zuschuss 05.11.2021 5 - Kleinbeihilfe NBank

Kur-Betriebsgesellschaft Bad Gandersheim mbH n.V. 17,65 37581 Q86.90.9 139.162,34 € Zuschuss 11.11.2021 5 - Kleinbeihilfe NBank

Bohlweg-Apotheke im Schlosscarrée OHG n.V. 25,85 38100 G47.73.0 362.567,40 € Zuschuss 08.11.2021 5 - Kleinbeihilfe NBank

Privileg Club n.V. 4,30 38100 I56.30.2 105.826,91 € Zuschuss 20.12.2021 2 - Kleinbeihilfe + De-minimis NBank

UNISOLO GmbH n.V. 8,00 38106 J62.01.9 130.384,27 € Zuschuss 06.12.2021 5 - Kleinbeihilfe NBank

LiveAudio event technik GmbH n.V. 6,50 38108 N77.29.0 116.673,57 € Zuschuss 20.12.2021 5 - Kleinbeihilfe NBank

Maedebach Werbung GmbH n.V. 54,30 38112 M73.12.0 409.766,97 € Zuschuss 30.11.2021 3 - Kleinbeihilfe + Fixkosten NBank

Aurum Automaten GmbH n.V. 86,30 38122 R92.00.1 365.932,78 € Zuschuss 01.12.2021 4 - Kleinbeihilfe + De-minimis + FIxkostenhilfe NBank

Braunschweiger Zuführtechnik GmbH n.V. 48,30 38122 C28.99.0 306.400,00 € Zuschuss 29.10.2021 5 - Kleinbeihilfe NBank

Aladin Shisha & Tugra Tobaco n.V. 5,50 38226 I56.30.3 161.693,87 € Zuschuss 29.11.2021 5 - Kleinbeihilfe NBank

FB Lifestyle Group GmbH & Co. KG n.V. 253,60 38446 S96.02.1 296.124,87 € Zuschuss 09.12.2021 2 - Kleinbeihilfe + De-minimis NBank

Hotel an der Wasserburg n.V. 17,80 38446 I55.10.1 162.479,56 € Zuschuss 15.09.2021 5 - Kleinbeihilfe NBank

Bernsteinsee Hotel GmbH n.V. 37,55 38524 I55.10.1 120.142,71 € Zuschuss 02.12.2021 5 - Kleinbeihilfe NBank

Okersee-Schiffahrt GmbH n.V. 10,65 38707 I55.10.1 159.838,72 € Zuschuss 09.11.2021 4 - Kleinbeihilfe + De-minimis + FIxkostenhilfe NBank

Euro Time Logistik Center GmbH n.V. 175,00 48488 H52.10.0 484.989,60 € Zuschuss 17.08.2021 2 - Kleinbeihilfe + De-minimis NBank

Bültel Bekleidungswerke GmbH n.V. 268,25 48499 G46.42.1 1.959.568,08 € Zuschuss 11.11.2021 4 - Kleinbeihilfe + De-minimis + FIxkostenhilfe NBank

Erfo Bekleidungswerk GmbH & Co. KG n.V. 63,80 48529 C14.13.2 1.243.906,92 € Zuschuss 14.12.2021 11 - Kleinbeihilfe + De-Minimis + Fixkostenhilfe + SchadensausgleichNBank

Jodel Gastro GmbH n.V. 34,60 48531 I56.30.2 229.067,13 € Zuschuss 29.10.2021 2 - Kleinbeihilfe + De-minimis NBank

Rosenhof GmbH n.V. 32,35 49074 I56.30.2 251.261,66 € Zuschuss 30.11.2021 2 - Kleinbeihilfe + De-minimis NBank

Ishiban Sushi Japanisch n.V. 1,00 49074 I56.10.1 215.045,64 € Zuschuss 13.10.2021 5 - Kleinbeihilfe NBank

Bernd Wagner Gastro- und Eventkonzepte e.V. n.V. 9,80 49074 I56.30.2 130.282,78 € Zuschuss 29.11.2021 5 - Kleinbeihilfe NBank

ALANDO Gastro GmbH n.V. 93,05 49074 I56.30.2 122.124,24 € Zuschuss 30.11.2021 5 - Kleinbeihilfe NBank

TopOut GmbH n.V. 2,55 49084 R93.29.0 100.865,28 € Zuschuss 13.12.2021 5 - Kleinbeihilfe NBank

Backstage Textilhandel GmbH & Co. KG n.V. 8,75 49086 G47.51.0 422.304,72 € Zuschuss 23.11.2021 5 - Kleinbeihilfe NBank

Dobom Plus GmbH n.V. 49,30 49134 G47.24.0 348.522,28 € Zuschuss 29.10.2021 2 - Kleinbeihilfe + De-minimis NBank

M.A. Systems Gesellschaft für Eventtechnik mbH n.V. 15,00 49134 R90.02.0 276.994,72 € Zuschuss 11.11.2021 2 - Kleinbeihilfe + De-minimis NBank

Berliner Bau GmbH & Co. KG n.V. 2,50 49134 F41.10.3 149.249,19 € Zuschuss 05.11.2021 5 - Kleinbeihilfe NBank

TS Touristik & Service Deutschland GmbH n.V. 6,70 49134 N79.11.0 106.152,41 € Zuschuss 12.11.2021 5 - Kleinbeihilfe NBank



Hackmann Agrardienste n.V. 5,30 49393 G46.11.0 127.996,57 € Zuschuss 16.11.2021 5 - Kleinbeihilfe NBank

Finn Entertainment GmbH n.V. 13,00 49401 I56.30.2 207.648,95 € Zuschuss 30.09.2021 2 - Kleinbeihilfe + De-minimis NBank

Golfpark Wagenfeld GmbH & Co. KG n.V. 7,90 49419 R93.11.0 148.699,67 € Zuschuss 24.11.2021 5 - Kleinbeihilfe NBank

Overmeyer-Event GmbH & Co. KG n.V. 10,30 49439 I56.29.0 122.236,66 € Zuschuss 01.12.2021 4 - Kleinbeihilfe + De-minimis + FIxkostenhilfe NBank

Irmler GmbH n.V. 25,70 49457 C25.11.0 379.946,76 € Zuschuss 15.11.2021 5 - Kleinbeihilfe NBank

Welling Gastro-Betriebe GmbH & Co. KG n.V. 12,60 49586 I56.30.9 110.741,06 € Zuschuss 14.12.2021 2 - Kleinbeihilfe + De-minimis NBank

Vivax Service GmbH n.V. 3,90 49676 N78.30.0 122.782,24 € Zuschuss 14.12.2021 3 - Kleinbeihilfe + Fixkosten NBank

Come On Fitnessanlagen GmbH n.V. 33,90 49808 R93.13.0 266.412,22 € Zuschuss 16.09.2021 5 - Kleinbeihilfe NBank

Betreibergesellschaft Parkhotel Ropeter mbH n.V. 28,50 55118 I55.10.1 394.902,82 € Zuschuss 16.08.2021 2 - Kleinbeihilfe + De-minimis NBank

Einzelbeihilfen im Landwirtschafts- und Fischereisektor mit einer 

Schwelle von 10.000 Euro 

Name des Zuwendngsempfängers Indikator des MA- Region Branche Zuwendungsbetrag Beihilfeinstume Bewilligungsdatum Ziel der Beihilfe Bewilligungs

ABG Veredlungs GmbH & Co KG n.V. 10,75 26899 A01.49.0 590.226,68 € Zuschuss 06.10.2021 1 - Fixkostenhilfe NBank

Hajo Heinecke n.V. 1,00 29348 A01.13.2 311.715,96 € Zuschuss 07.10.2021 1 - Fixkostenhilfe NBank

Öko-Forst n.V. 11,55 29491 A02.40.0 257.166,65 € Zuschuss 06.12.2021 4 - Kleinbeihilfe + De-minimis + FIxkostenhilfe NBank

Over GbR n.V. 3,00 49744 A01.46.0 247.874,28 € Zuschuss 08.12.2021 4 - Kleinbeihilfe + De-minimis + FIxkostenhilfe NBank

Hermann Geers n.V. 1,00 49744 A01.50.0 215.457,16 € Zuschuss 20.12.2021 4 - Kleinbeihilfe + De-minimis + FIxkostenhilfe NBank

Burrichter GbR n.V. 3,30 49838 A01.46.0 181.994,78 € Zuschuss 26.10.2021 5 - Kleinbeihilfe NBank

Thies & Mayer GbR n.V. 5,50 29303 A01.50.0 180.282,44 € Zuschuss 22.12.2021 4 - Kleinbeihilfe + De-minimis + FIxkostenhilfe NBank

Berthold Hachmöller n.V. 3,10 49692 A01.50.0 171.099,60 € Zuschuss 10.11.2021 2 - Kleinbeihilfe + De-minimis NBank

Terhardt Hof GmbH & Co. KG n.V. 7,35 49740 A01.46.0 168.717,01 € Zuschuss 26.10.2021 1 - Fixkostenhilfe NBank

Norbert Hüsing n.V. 1,30 49685 A01.50.0 150.410,78 € Zuschuss 13.12.2021 2 - Kleinbeihilfe + De-minimis NBank

Hans-Henning Kohrs n.V. 2,00 29303 A01.50.0 147.934,97 € Zuschuss 15.12.2021 4 - Kleinbeihilfe + De-minimis + FIxkostenhilfe NBank

Dietmar Krüger n.V. 1,00 49824 A01.46.0 136.400,39 € Zuschuss 05.11.2021 4 - Kleinbeihilfe + De-minimis + FIxkostenhilfe NBank

Bernd Hinrichsmeyer n.V. 1,00 49685 A01.50.0 132.961,64 € Zuschuss 14.12.2021 2 - Kleinbeihilfe + De-minimis NBank

Reitanlage Sonnenbrink GmbH n.V. 4,00 31552 A01.49.0 125.840,89 € Zuschuss 21.10.2021 5 - Kleinbeihilfe NBank

Heinz Menke n.V. 1,00 49685 A01.50.0 116.032,75 € Zuschuss 16.12.2021 2 - Kleinbeihilfe + De-minimis NBank

Josef Aepkers n.V. 1,00 49832 A01.50.0 109.975,42 € Zuschuss 10.12.2021 5 - Kleinbeihilfe NBank

Andre Stratmann n.V. 1,00 49685 A01.50.0 103.703,64 € Zuschuss 20.12.2021 5 - Kleinbeihilfe NBank

Lukas Boers n.V. 0,30 49843 A01.46.0 98.744,69 € Zuschuss 08.12.2021 4 - Kleinbeihilfe + De-minimis + FIxkostenhilfe NBank

Gottfried Meyer n.V. 1,00 49632 A01.50.0 98.012,03 € Zuschuss 13.12.2021 5 - Kleinbeihilfe NBank

Stefan Möller n.V. 1,00 49688 A01.50.0 98.003,22 € Zuschuss 20.12.2021 5 - Kleinbeihilfe NBank

Johannes Wagemester n.V. 1,40 49832 A01.50.0 97.672,30 € Zuschuss 20.12.2021 5 - Kleinbeihilfe NBank

Wilfried Thoben n.V. 2,35 26683 A01.50.0 96.657,80 € Zuschuss 13.12.2021 5 - Kleinbeihilfe NBank

Martin Hüsing n.V. 3,30 48488 A01.46.0 93.026,42 € Zuschuss 05.10.2021 5 - Kleinbeihilfe NBank

Holger Koelmann n.V. 1,00 48455 A01.50.0 90.877,68 € Zuschuss 15.11.2021 3 - Kleinbeihilfe + Fixkosten NBank

Andreas Mahnke n.V. 0,30 29494 A01.49.0 90.842,78 € Zuschuss 08.12.2021 5 - Kleinbeihilfe NBank

Landwirtschaft n.V. 2,00 49163 A01.50.0 90.555,44 € Zuschuss 09.11.2021 2 - Kleinbeihilfe + De-minimis NBank

Landwirtschaft n.V. 0,30 49143 A01.50.0 89.802,40 € Zuschuss 15.12.2021 5 - Kleinbeihilfe NBank

Rakers GbR n.V. 1,00 48527 A01.50.0 89.427,97 € Zuschuss 08.12.2021 3 - Kleinbeihilfe + Fixkosten NBank

Martin Klinker n.V. 1,00 49696 A01.50.0 88.698,76 € Zuschuss 20.12.2021 5 - Kleinbeihilfe NBank

Landwirtschaft n.V. 0,30 49163 A01.50.0 88.529,44 € Zuschuss 10.12.2021 2 - Kleinbeihilfe + De-minimis NBank

Reiner Meyer n.V. 1,00 28870 A01.50.0 87.975,71 € Zuschuss 11.11.2021 5 - Kleinbeihilfe NBank

Ulrich Rabe Landwirtschaft n.V. 1,30 31535 A01.46.0 85.464,96 € Zuschuss 05.11.2021 5 - Kleinbeihilfe NBank

Christoph Göddeker n.V. 1,00 49624 A01.50.0 84.268,49 € Zuschuss 14.12.2021 5 - Kleinbeihilfe NBank

Cord Hops n.V. 1,00 27367 A01.50.0 79.752,51 € Zuschuss 13.12.2021 5 - Kleinbeihilfe NBank

Franz Trentmann n.V. 1,30 26903 A01.46.0 78.944,10 € Zuschuss 15.11.2021 3 - Kleinbeihilfe + Fixkosten NBank

Josef Kurmann n.V. 7,40 26219 A01.50.0 76.928,37 € Zuschuss 22.12.2021 2 - Kleinbeihilfe + De-minimis NBank

Ingo Stümpel n.V. 1,30 49832 A01.50.0 74.188,58 € Zuschuss 15.12.2021 5 - Kleinbeihilfe NBank

Schlüterbusch GbR n.V. 2,00 27628 A01.50.0 74.127,13 € Zuschuss 27.09.2021 5 - Kleinbeihilfe NBank

Thomas Schroer LUF n.V. 0,30 49594 A01.50.0 74.046,42 € Zuschuss 15.12.2021 2 - Kleinbeihilfe + De-minimis NBank

Aulbert KG n.V. 2,50 49328 A01.50.0 72.924,77 € Zuschuss 23.12.2021 2 - Kleinbeihilfe + De-minimis NBank

Martin Pohlmann n.V. 1,00 49844 A01.50.0 72.814,21 € Zuschuss 14.12.2021 5 - Kleinbeihilfe NBank

Franz-Josef Bünger n.V. 1,00 49661 A01.50.0 72.452,12 € Zuschuss 22.12.2021 2 - Kleinbeihilfe + De-minimis NBank

Wessels KG n.V. 0,30 49733 A01.46.0 72.290,41 € Zuschuss 22.11.2021 4 - Kleinbeihilfe + De-minimis + FIxkostenhilfe NBank

Thomas Tabeling n.V. 1,00 49632 A01.50.0 70.601,46 € Zuschuss 20.12.2021 2 - Kleinbeihilfe + De-minimis NBank

Jahn GbR n.V. 1,00 38473 A01.46.0 69.770,00 € Zuschuss 15.12.2021 5 - Kleinbeihilfe NBank

G.Rottinghaus Landwirtschaft n.V. 1,00 49451 A01.50.0 69.255,87 € Zuschuss 15.12.2021 5 - Kleinbeihilfe NBank

Ludger Teepker n.V. 1,00 49832 A01.50.0 68.518,65 € Zuschuss 20.12.2021 5 - Kleinbeihilfe NBank

Ludger Raming n.V. 1,60 49838 A01.46.0 68.020,93 € Zuschuss 15.09.2021 5 - Kleinbeihilfe NBank

Holke KG n.V. 1,00 48455 A01.46.0 67.343,82 € Zuschuss 20.12.2021 5 - Kleinbeihilfe NBank

Werner Kohle n.V. 3,30 48480 A01.46.0 65.895,60 € Zuschuss 01.10.2021 5 - Kleinbeihilfe NBank



Andreas Borchers n.V. 1,00 49692 A01.50.0 65.569,13 € Zuschuss 27.12.2021 5 - Kleinbeihilfe NBank

Schade Schweinemast n.V. 1,00 26892 A01.46.0 62.278,68 € Zuschuss 15.11.2021 3 - Kleinbeihilfe + Fixkosten NBank

Heinrich Pieper n.V. 3,50 26892 A01.49.0 62.095,43 € Zuschuss 11.11.2021 3 - Kleinbeihilfe + Fixkosten NBank

Andreas Mählmann n.V. 1,00 49685 A01.50.0 60.793,19 € Zuschuss 13.12.2021 5 - Kleinbeihilfe NBank

Antons Schweinemast n.V. 1,00 26903 A01.46.0 59.346,94 € Zuschuss 27.10.2021 3 - Kleinbeihilfe + Fixkosten NBank

Johannes Vorjans n.V. 1,00 49838 A01.13.2 55.845,70 € Zuschuss 13.10.2021 5 - Kleinbeihilfe NBank

Ruwen GbR n.V. 0,30 48531 A01.46.0 54.674,53 € Zuschuss 23.09.2021 5 - Kleinbeihilfe NBank

Landwirtschaft n.V. 0,60 48465 A01.50.0 54.200,27 € Zuschuss 12.10.2021 5 - Kleinbeihilfe NBank

Brüggemann KG n.V. 1,30 27318 A01.46.0 52.016,31 € Zuschuss 14.12.2021 5 - Kleinbeihilfe NBank

Dirk Westerhoff n.V. 1,00 49688 A01.50.0 51.827,11 € Zuschuss 13.12.2021 5 - Kleinbeihilfe NBank

Keil & Sohn GbR n.V. 1,00 38470 A01.46.0 51.661,78 € Zuschuss 24.11.2021 5 - Kleinbeihilfe NBank

Maike Scherbring gew. Tierhaltung n.V. 0,60 49632 A01.46.0 50.922,15 € Zuschuss 06.10.2021 5 - Kleinbeihilfe NBank

Konermann Schweinemast GbR n.V. 1,00 49832 A01.50.0 49.740,95 € Zuschuss 22.12.2021 4 - Kleinbeihilfe + De-minimis + FIxkostenhilfe NBank

Landwirtschaft n.V. 1,00 49163 A01.50.0 49.333,16 € Zuschuss 08.12.2021 5 - Kleinbeihilfe NBank

Franz-Josef Ottens n.V. 1,00 49733 A01.46.0 49.036,05 € Zuschuss 20.12.2021 5 - Kleinbeihilfe NBank

Harger GbR n.V. 2,00 49828 A01.46.0 48.605,60 € Zuschuss 25.10.2021 3 - Kleinbeihilfe + Fixkosten NBank

Dinklage Schweinemast n.V. 1,00 26903 A01.46.0 48.599,27 € Zuschuss 20.12.2021 3 - Kleinbeihilfe + Fixkosten NBank

Georg Heye n.V. 1,30 49770 A01.46.0 48.225,22 € Zuschuss 22.09.2021 5 - Kleinbeihilfe NBank

Jörg Grothaus n.V. 3,80 26909 A01.50.0 48.217,23 € Zuschuss 28.09.2021 2 - Kleinbeihilfe + De-minimis NBank

Detlef Schäfer n.V. 2,00 27305 A01.46.0 47.837,91 € Zuschuss 27.09.2021 5 - Kleinbeihilfe NBank

Heinrich Lampen n.V. 1,00 49838 A01.50.0 47.795,13 € Zuschuss 20.12.2021 5 - Kleinbeihilfe NBank

Henning Hüneke Landwirtschaft n.V. 2,00 27305 A01.50.0 47.400,76 € Zuschuss 14.12.2021 1 - Fixkostenhilfe NBank

Jan Mühlenbruch n.V. 2,00 31592 A01.47.9 47.368,67 € Zuschuss 29.09.2021 5 - Kleinbeihilfe NBank

Thomas König n.V. 1,00 26219 A01.50.0 47.093,42 € Zuschuss 27.12.2021 5 - Kleinbeihilfe NBank

Jochen Henneke - Landwirtschaft n.V. 0,30 27305 A01.50.0 46.767,99 € Zuschuss 08.12.2021 5 - Kleinbeihilfe NBank

Küthe Mathias n.V. 1,00 48480 A01.50.0 46.350,44 € Zuschuss 19.10.2021 5 - Kleinbeihilfe NBank

Scheper n.V. 1,00 49685 A01.50.0 45.752,74 € Zuschuss 14.12.2021 5 - Kleinbeihilfe NBank

Martin Schröder n.V. 1,00 48480 A01.50.0 45.226,43 € Zuschuss 14.12.2021 5 - Kleinbeihilfe NBank

Ulrich Fricke n.V. 1,00 29308 A01.50.0 45.027,85 € Zuschuss 13.12.2021 2 - Kleinbeihilfe + De-minimis NBank

Marcel Horstjann n.V. 1,00 48455 A01.46.0 44.965,75 € Zuschuss 22.12.2021 1 - Fixkostenhilfe NBank

Take Nienstermann Landwirtschaft n.V. 1,30 27239 A01.50.0 44.360,08 € Zuschuss 13.12.2021 5 - Kleinbeihilfe NBank

Wilfried Pelle n.V. 2,90 49832 A01.46.0 44.185,92 € Zuschuss 17.08.2021 5 - Kleinbeihilfe NBank

Berthold Paus-Könighoff n.V. 1,00 49832 A01.50.0 43.257,14 € Zuschuss 22.12.2021 5 - Kleinbeihilfe NBank

Stefan Thale n.V. 1,00 49744 A01.50.0 43.235,19 € Zuschuss 08.12.2021 5 - Kleinbeihilfe NBank

J.M.B. Schmitz GbR n.V. 1,00 49751 A01.46.0 40.360,42 € Zuschuss 29.09.2021 5 - Kleinbeihilfe NBank

Heinrich Johanning n.V. 1,00 49453 A01.46.0 40.227,78 € Zuschuss 15.12.2021 5 - Kleinbeihilfe NBank

Landwirtschaft n.V. 1,00 49163 A01.50.0 39.704,56 € Zuschuss 08.12.2021 5 - Kleinbeihilfe NBank

LH Schweinemast KG n.V. 1,00 29465 A01.46.0 38.426,68 € Zuschuss 22.12.2021 5 - Kleinbeihilfe NBank

Gerald Mons n.V. 1,60 49828 A01.46.0 38.232,15 € Zuschuss 20.12.2021 3 - Kleinbeihilfe + Fixkosten NBank

Matthias Masbaum n.V. 0,30 49832 A01.50.0 38.209,81 € Zuschuss 27.12.2021 5 - Kleinbeihilfe NBank

Landwirtschaft D. Woltmann n.V. 0,30 48465 A01.46.0 37.540,59 € Zuschuss 22.12.2021 5 - Kleinbeihilfe NBank

Thomas Wendeln, Landwirtschaft n.V. 0,30 26169 A01.46.0 37.443,37 € Zuschuss 21.10.2021 5 - Kleinbeihilfe NBank

Schweinemast H.Slaar n.V. 1,00 49824 A01.46.0 37.275,59 € Zuschuss 05.10.2021 5 - Kleinbeihilfe NBank

DA GbR n.V. 1,30 49811 A01.46.0 36.975,00 € Zuschuss 16.09.2021 5 - Kleinbeihilfe NBank

Heinz-Geert Oldekamp n.V. 1,00 49828 A01.46.0 36.126,25 € Zuschuss 19.10.2021 5 - Kleinbeihilfe NBank

Jürgen Brengen n.V. 1,00 49828 A01.46.0 35.471,43 € Zuschuss 10.12.2021 5 - Kleinbeihilfe NBank

Heinrich Wrede Landwirtschaft n.V. 0,30 31592 A01.50.0 35.253,54 € Zuschuss 10.12.2021 5 - Kleinbeihilfe NBank

Högemann Gewerbe Mast n.V. 3,05 49219 A01.50.0 34.927,28 € Zuschuss 23.12.2021 2 - Kleinbeihilfe + De-minimis NBank

Riedemann Schweinemast n.V. 0,60 26909 A01.46.0 34.518,76 € Zuschuss 15.11.2021 5 - Kleinbeihilfe NBank

Dieter Kathmann n.V. 0,30 49733 A01.50.0 34.442,02 € Zuschuss 14.12.2021 5 - Kleinbeihilfe NBank

Andreas Dierkes n.V. 0,30 49586 A01.49.0 34.265,53 € Zuschuss 12.10.2021 5 - Kleinbeihilfe NBank

Johannes Kunert LUF n.V. 1,00 49632 A01.50.0 33.556,41 € Zuschuss 08.12.2021 2 - Kleinbeihilfe + De-minimis NBank

Karsten Klindworth n.V. 2,90 21649 A01.50.0 33.437,39 € Zuschuss 28.12.2021 5 - Kleinbeihilfe NBank

Peter Kruse n.V. 2,00 31618 A01.50.0 33.218,68 € Zuschuss 28.09.2021 5 - Kleinbeihilfe NBank

Bernhard Schomaker n.V. 1,30 49733 A01.50.0 33.160,32 € Zuschuss 22.12.2021 5 - Kleinbeihilfe NBank

Heinrich Bünger n.V. 1,00 49696 A01.50.0 32.416,44 € Zuschuss 13.12.2021 5 - Kleinbeihilfe NBank

Abels Schweinemast n.V. 1,00 26899 A01.46.0 32.314,23 € Zuschuss 05.11.2021 5 - Kleinbeihilfe NBank

Wilfried Eiskamp jun. Landwirtschaft n.V. 1,00 27243 A01.50.0 32.232,02 € Zuschuss 10.12.2021 5 - Kleinbeihilfe NBank

Henning Hillmann n.V. 1,00 27321 A01.50.0 32.149,43 € Zuschuss 09.12.2021 5 - Kleinbeihilfe NBank

Matthias Schulte n.V. 0,30 49716 A01.50.0 31.845,92 € Zuschuss 11.11.2021 5 - Kleinbeihilfe NBank

Henning Schütze n.V. 3,00 29348 A01.50.0 31.655,11 € Zuschuss 23.12.2021 2 - Kleinbeihilfe + De-minimis NBank

Ewald Wessmann n.V. 0,90 49811 A01.46.0 31.633,58 € Zuschuss 08.12.2021 5 - Kleinbeihilfe NBank

Stefan Brand n.V. 1,00 26169 A01.50.0 31.437,81 € Zuschuss 13.12.2021 5 - Kleinbeihilfe NBank

Kamper GbR - Einzelunternehmen Heiko Kamper ausgegliedert am 01.01.2020n.V. 1,00 49838 A01.46.0 31.099,90 € Zuschuss 18.08.2021 5 - Kleinbeihilfe NBank



Peter Dwertmann n.V. 1,00 49685 A01.50.0 30.918,29 € Zuschuss 29.11.2021 5 - Kleinbeihilfe NBank

Bernd Meyer jun. n.V. 1,90 49632 A01.46.0 28.605,50 € Zuschuss 17.09.2021 2 - Kleinbeihilfe + De-minimis NBank

Maria-Theresia Book-Schütte n.V. 1,00 49733 A01.50.0 27.845,12 € Zuschuss 11.11.2021 5 - Kleinbeihilfe NBank

Landwirtschaft n.V. 1,00 49163 A01.50.0 27.404,12 € Zuschuss 22.12.2021 5 - Kleinbeihilfe NBank

Rudolf Wegmann n.V. 1,00 49685 A01.50.0 27.156,02 € Zuschuss 20.12.2021 5 - Kleinbeihilfe NBank

Bernhard Surmann n.V. 0,30 49832 A01.50.0 27.085,40 € Zuschuss 08.12.2021 5 - Kleinbeihilfe NBank

Werner Vortallen n.V. 1,00 49733 A01.46.0 26.873,73 € Zuschuss 20.12.2021 5 - Kleinbeihilfe NBank

Christian Schnakenberg n.V. 2,00 28876 A01.50.0 26.856,56 € Zuschuss 22.12.2021 5 - Kleinbeihilfe NBank

Arno Usselmann LUF n.V. 0,60 49593 A01.50.0 26.664,62 € Zuschuss 12.10.2021 1 - Fixkostenhilfe NBank

Menger Ewald n.V. 1,00 49832 A01.50.0 26.596,71 € Zuschuss 19.10.2021 5 - Kleinbeihilfe NBank

Landwirtschaft Jan Brink n.V. 1,00 49843 A01.46.0 26.235,09 € Zuschuss 06.10.2021 3 - Kleinbeihilfe + Fixkosten NBank

Bernd Schmidt n.V. 1,00 29683 A01.46.0 25.938,81 € Zuschuss 15.12.2021 3 - Kleinbeihilfe + Fixkosten NBank

Landwirtschaft n.V. 1,00 49847 A01.50.0 25.853,48 € Zuschuss 27.10.2021 5 - Kleinbeihilfe NBank

Heinrich Brinker n.V. 1,00 49688 A01.50.0 25.531,19 € Zuschuss 22.12.2021 5 - Kleinbeihilfe NBank

Terhalle Schweinemast n.V. 1,00 26909 A01.46.0 25.507,92 € Zuschuss 20.12.2021 3 - Kleinbeihilfe + Fixkosten NBank

Andreas Brokate Landwirtschaft n.V. 1,00 31600 A01.50.0 25.135,61 € Zuschuss 14.12.2021 5 - Kleinbeihilfe NBank

Frank Hüggelmeyer n.V. 4,05 49214 A01.50.0 24.552,27 € Zuschuss 28.12.2021 2 - Kleinbeihilfe + De-minimis NBank

Landwirtschaft n.V. 1,00 48465 A01.50.0 24.010,25 € Zuschuss 11.11.2021 5 - Kleinbeihilfe NBank

Eckhard Krümpel n.V. 1,00 49626 A01.50.0 22.644,03 € Zuschuss 23.12.2021 4 - Kleinbeihilfe + De-minimis + FIxkostenhilfe NBank

Hans - Heinrich Lindhorst Landwirtschaft n.V. 1,00 27305 A01.50.0 21.891,44 € Zuschuss 22.12.2021 5 - Kleinbeihilfe NBank

Frank Böckmann LUF n.V. 1,30 49632 A01.50.0 21.881,06 € Zuschuss 08.12.2021 2 - Kleinbeihilfe + De-minimis NBank

Bernhard Schene n.V. 0,30 49744 A01.46.0 21.710,13 € Zuschuss 15.12.2021 5 - Kleinbeihilfe NBank

Würdemann GbR n.V. 1,00 28816 A01.50.0 21.615,73 € Zuschuss 13.12.2021 5 - Kleinbeihilfe NBank

Bernd Ristedt Landwirtschaft n.V. 1,00 28844 A01.50.0 20.733,72 € Zuschuss 30.12.2021 5 - Kleinbeihilfe NBank

Christian Hölscher n.V. 1,00 48488 A01.46.0 19.544,14 € Zuschuss 22.09.2021 5 - Kleinbeihilfe NBank

Wilhelm Bruns Landwirtschaft n.V. 1,00 27243 A01.50.0 18.820,70 € Zuschuss 13.12.2021 5 - Kleinbeihilfe NBank

Harm Heimsoth n.V. 2,30 27299 A01.50.0 18.790,87 € Zuschuss 22.12.2021 5 - Kleinbeihilfe NBank

Lüder Görtmüller Landwirtschaft n.V. 0,50 27318 A01.50.0 18.521,82 € Zuschuss 27.12.2021 5 - Kleinbeihilfe NBank

Juana Köhler & Patrik Köhler GbR n.V. 1,50 30880 A01.49.0 18.007,20 € Zuschuss 20.12.2021 5 - Kleinbeihilfe NBank

Walter Frye n.V. 1,00 49696 A01.50.0 17.995,79 € Zuschuss 27.12.2021 5 - Kleinbeihilfe NBank

Erich Vedder Landwirtschaft n.V. 1,00 26871 A01.46.0 17.968,90 € Zuschuss 19.10.2021 5 - Kleinbeihilfe NBank

Koch Agrar GbR n.V. 2,05 49152 A01.50.0 17.753,08 € Zuschuss 14.12.2021 5 - Kleinbeihilfe NBank

Meyer Tiermast KG n.V. 0,30 31199 A01.46.0 17.681,31 € Zuschuss 02.12.2021 5 - Kleinbeihilfe NBank

Schwering Schweinemast n.V. 1,00 49762 A01.46.0 17.573,95 € Zuschuss 19.10.2021 5 - Kleinbeihilfe NBank

Büter Schweinemast n.V. 1,30 49779 A01.46.0 17.539,15 € Zuschuss 15.11.2021 5 - Kleinbeihilfe NBank

Wilhelm Brügging n.V. 0,30 49740 A01.50.0 17.528,96 € Zuschuss 14.12.2021 5 - Kleinbeihilfe NBank

G. Zimmermann Landwirtschaft n.V. 1,50 31632 A01.50.0 17.390,85 € Zuschuss 27.12.2021 5 - Kleinbeihilfe NBank

Landwirtschaft n.V. 1,30 49163 A01.50.0 17.202,52 € Zuschuss 15.12.2021 5 - Kleinbeihilfe NBank

Bernd Ruhe n.V. 0,50 49661 A01.50.0 17.049,26 € Zuschuss 29.11.2021 5 - Kleinbeihilfe NBank

Gerd Wübbels n.V. 1,00 26169 A01.50.0 16.995,86 € Zuschuss 22.12.2021 5 - Kleinbeihilfe NBank

Hans Wessels n.V. 1,00 49716 A01.46.0 16.892,03 € Zuschuss 22.12.2021 5 - Kleinbeihilfe NBank

Landwirtschaft J. Ruwen n.V. 0,30 48531 A01.50.0 16.788,29 € Zuschuss 07.10.2021 5 - Kleinbeihilfe NBank

Andreas Böckmann n.V. 1,00 26169 A01.50.0 16.350,25 € Zuschuss 22.12.2021 5 - Kleinbeihilfe NBank

Schmitz Schweinemast n.V. 1,30 26871 A01.46.0 15.164,90 € Zuschuss 29.10.2021 5 - Kleinbeihilfe NBank

Josef Lampe n.V. 1,00 49692 A01.50.0 14.365,50 € Zuschuss 27.12.2021 5 - Kleinbeihilfe NBank

Landwirtschaft n.V. 1,00 49824 A01.50.0 14.305,59 € Zuschuss 12.11.2021 5 - Kleinbeihilfe NBank

Thole Schweinemast n.V. 1,00 26907 A01.46.0 14.188,53 € Zuschuss 22.12.2021 3 - Kleinbeihilfe + Fixkosten NBank

Heinrich Willenborg n.V. 1,00 26219 A01.50.0 14.123,95 € Zuschuss 29.11.2021 5 - Kleinbeihilfe NBank

Brigitte Meyer n.V. 0,50 49586 A01.46.0 13.663,68 € Zuschuss 20.09.2021 5 - Kleinbeihilfe NBank

Steffen Wacker n.V. 2,00 31618 A01.50.0 13.196,55 € Zuschuss 16.09.2021 5 - Kleinbeihilfe NBank

Henning Wendt n.V. 1,00 28832 A01.50.0 13.128,22 € Zuschuss 20.12.2021 5 - Kleinbeihilfe NBank

Overbeck KG n.V. 2,60 29361 A01.50.0 12.946,95 € Zuschuss 14.12.2021 2 - Kleinbeihilfe + De-minimis NBank

Bernhard Kalvelage LUF n.V. 0,30 49632 A01.50.0 12.887,80 € Zuschuss 09.11.2021 3 - Kleinbeihilfe + Fixkosten NBank

Gerold Jakobs n.V. 1,00 49847 A01.46.0 12.808,90 € Zuschuss 28.09.2021 5 - Kleinbeihilfe NBank

Hans-Jürgen Niemann-Schwarberg n.V. 2,00 27211 A01.46.0 12.653,04 € Zuschuss 28.09.2021 5 - Kleinbeihilfe NBank

Ahlers Schweinemast n.V. 1,00 26906 A01.46.0 12.068,03 € Zuschuss 06.10.2021 5 - Kleinbeihilfe NBank

Gerd Thie n.V. 1,00 49811 A01.50.0 11.805,68 € Zuschuss 22.12.2021 5 - Kleinbeihilfe NBank

Landwirtschaft G. Züwerink n.V. 1,00 49847 A01.46.0 11.584,39 € Zuschuss 15.12.2021 5 - Kleinbeihilfe NBank

Henrike Garbers-Sumpf n.V. 1,00 29303 A01.50.0 11.545,10 € Zuschuss 11.11.2021 2 - Kleinbeihilfe + De-minimis NBank

Landwirtschaft n.V. 1,00 49824 A01.50.0 10.729,47 € Zuschuss 27.10.2021 5 - Kleinbeihilfe NBank

ten Broek GbR n.V. 1,00 49824 A01.50.0 10.433,68 € Zuschuss 06.10.2021 5 - Kleinbeihilfe NBank

Landwirtschaft n.V. 1,00 49843 A01.50.0 10.364,30 € Zuschuss 07.10.2021 5 - Kleinbeihilfe NBank












